
令和３年６月２２日 

会員各位 

大阪宅地建物取引業協会 なにわ京阪支部 

支 部 長 倉田 薫  

女性部長 田中 増美 

 

女性部会行事 参加者メール登録のご案内 

  

 拝啓 平素は当協会会員事業に多大なるご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、本部女性部会では、GLセミナーや地域貢献イベントを通じて、不動産業界に関わる女性

の仲間づくりやキャリアアップを応援する企画を推進しており、様々な企画や催しについて、

“働く女性”に、直接メールにてご案内させていただく事を考えております。 

 下記の趣旨にご賛同いただける当協会の女性会員ならびに従業員の方で、積極的にご参加い

ただける方を募集いたします。ご登録いただいた方に直接ご案内差し上げますので、登録ご希

望の方は必要事項をご記入の上、メールまたは FAXにて支部までご返信いただけますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。                         敬具 

 

記 

＜女性部会について＞ 

第３条（目的） 

次代を担う人材の育成のためこの法人の実施する事業活動に参画するとともに、部会相互の親睦・連携

を図り、資質の向上に努めることを目的とする。 

 

第 4条（事業） 

この部会は、次の事業を行う。 

①部会員相互の事業の連絡提携・情報交換、②各種講演会、研究会、見学会等の開催、③その他、知識

の向上及び社会貢献をはかるために必要な事業 

 

以上 

 

 女性部会からの案内希望  返信締切：7/9（金） 

 

 ・商    号                             

 

 

  ・氏    名                             

 

  ・役職・部署等                             

 

  ・メールアドレス                              

 

返信先 なにわ京阪支部 

e-mail:naniwakeihan@eos.ocn.ne.jp ／ FAX:06-6357-7285 


